
 

         Izlazi prema potrebi                             Broj  15          Godina LI.                   Karlovac, 12. listopada   2018.  

 
GRADSKO VIJEĆE 
GRADA KARLOVCA 

Str. 
 
231. ZAKLJUČAK  o prihvaćanju Polugodišnjeg izvješća o radu Gradonačelnika grada Karlovca za  

razdoblje  1. siječnja 2018.  – 30. lipnja 2018. godine     1445. 
 

232.TREĆE IZMJENE  
        I DOPUNE   Programa javnih potreba u sportu grada Karlovca za 2018. godinu   1445. 
 
233. TREĆE IZMJENE 
        I DOPUNE   Programa javnih potreba u kulturi grada Karlovca za 2018. Godinu   1446. 
 
234. ODLUKA   o donošenju Procjene rizika od velikih nesreća za područje grada Karlovca  1447. 
 
235. ODLUKA  o otpisu dugova fizičkim osobama       1448. 
 
236. ODLUKA   o davanju suglasnosti za provedbu postupka javne  nabave radova na  

Energetskoj obnovi zgrade Gradske knjižnice „Ivana Gorana Kovačića“  
na adresi Ljudevita Šestića 1 u Karlovcu      1457. 
 

237. ODLUKA   o postupku nabave radova na Energetskoj obnovi zgrade Gradske  
uprave na adresi Ivana Banjavčića 9 u Karlovcu     1457. 
 

238. ODLUKA   o postupku nabave radova na Energetskoj obnovi zgrade na adresi 
Ivana Meštrovića 10 u Karlovcu       1458. 
 

239. ODLUKA   o kupnji i povećanju poslovnog udjela Grada Karlovca u temeljnom  
kapitalu društva Hrvatski radio Karlovac d.o.o.     1458.

       
240. ZAKLJUČAK  o prihvaćanju Izvješća o radu Dječjeg vrtića Karlovac za 2017./2018.  

pedagošku godinu        1459. 
 

241. ZAKLJUČAK  o prihvaćanju Izvješća o radu Dječjeg vrtića Četiri rijeke za 2017./2018. 
pedagošku godinu        1459. 
 

242. RJEŠENJE   o imenovanju Jasmine Milovčić za ravnateljicu Gradske knjižnice  
„Ivana Gorana Kovačića“        1460. 

 
GRADONAČELNIK  
GRADA KARLOVCA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
 
243. ODLUKA  o davanju suglasnosti društvu Zelenilo d.o.o. Karlovac  za zaduživanje putem  

financijskog lesinga        1460. 
 
244. ODLUKA  o odobrenju zaključivanja Ugovora o rekonstrukciji dijela nerazvrstane ceste 

Ulice Tina Ujevića, između Grada Karlovca i tvrtke Europa – upravljanje 
nekretninama d.o.o.        1461. 

 
245. ODLUKA  o deficitarnim zanimanjima na području grada Karlovca    1461. 
 
246. ODLUKA  o raspisivanju natječaja za dodjelu stipendija Grada Karlovca za školsku/akademsku  

godinu 2018./2019. I broju stipendija za školsku/akademsku godinu 2018./2019.  1462. 



 

1445 

 

GRADSKO VIJEĆE  
GRADA KARLOVCA 

 
231. 

 
                 Na temelju članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca broj 1/15-potpuni tekst, 
3/18 i 13/18) Gradsko vijeće grada Karlovca je na  17.  sjednici održanoj dana  11. listopada   2018. godine 
donijelo sljedeći 

 
Z A K L J U Č A K  

 
I 

Prihvaća se Polugodišnje izvješće o radu Gradonačelnika Grada Karlovca za period 01.01.2018. do 
30.06.2018. godine. 

 
II 

Sastavni dio Polugodišnjeg izvješća o radu Gradonačelnika su Izvješća o radu Upravnih tijela Grada 
Karlovca koja se nalaze u privitku ovog Zaključka i čine njegov sastavni dio. 

 
  

III 
Ovaj Zaključak objavit će se u Glasniku Grada Karlovca bez Izvješća o radu Upravnih tijela  grada 

Karlovca.  
 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/18-01/11      
URBROJ: 2133/01-01/01-18-4                            
Karlovac,  11. listopada   2018. godine 
    

  PREDSJEDNICA 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                                        mr. sc. Marijana  Tomičić, dipl .pol.,v.r. 

 
232.  

 
                 Na temelju članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca broj 1/15-potpuni tekst, 
3/18 i 13/18) Gradsko vijeće grada Karlovca je na  17.  sjednici održanoj dana  11. listopada  2018. godine 
donijelo  
 

TREĆE IZMJENE I DOPUNE 
PROGRAMA JAVNIH POTREBA U SPORTU GRADA KARLOVCA  

ZA 2018. GODINU 

 
I. 

U Programu javnih potreba u sportu Grada Karlovca za 2018. godinu („Glasnik“ Grada Karlovca 20/17, 5/18, 
13/18) mijenja se točka II. na način da se u Aktivnost 3. Financiranje rada stručnih službi Karlovačke športske 
zajednice u drugoj alineji iza riječi „klubova“ dodaje sljedeći tekst: kao i sredstva za rad profesionalnih trenera 
angažiranih temeljem ugovora o djelu sukladno potrebama sporta. 

II. 
Točka III. se mijenja i glasi: 
U Proračunu Grada Karlovca za 2018. godinu planiran je iznos od 7.640.000,00 kuna. 

A) PRIHODI 
SREDSTVA PRORAČUNA GRADA KARLOVCA 

 
7.640.000,00 

B) RASHODI 
JAVNE POTREBE U SPORTU GRADA KARLOVCA 

 
7.640.000.00 

1. TEKUĆE DONACIJE U NOVCU - SPORTSKE UDRUGE ČLANICE KARLOVAČKE 
ŠPORTSKE ZAJEDNICE 

2.790.000,00 

   1.1. Tekuće donacije sportskim udrugama članicama KŠZ-a: 2.320.000.00 

          1.1.1. Prioritetni klubovi (momčadski, pojedinačni) 1.800.000.00 

          1.1.2. Klubovi prve grupe (momčadski, pojedinačni) 210.000.00 

          1.1.3. Programski fond 310.000.00 

   1.2. Tekuće donacije za sredstva poravnanja 190.000,00 

   1.3. Neraspoređena sredstva 100.000,00 

   1.4. Sufinanciranje troškova prijevoza 180.000,00 



 

1446 

 

2. PROVOĐENJE DIJELA PROGRAMA SPORTSKE KULTURE UČENIKA 80.000,00 

   2.1. Programske aktivnosti 80.000,00 

3. TEKUĆE DONACIJE U NOVCU - ZA DJELATNOST KARLOVAČKE ŠPORTSKE 
ZAJEDNICE 

1.630.000.00 

   3.1. Plaće za redoviti rad 1.358.000.00 

          3.1.1. Zaposlenici Karlovačke športske zajednice-stručna služba 410.000,00 

          3.1.2. Zaposlenici-profesionalni treneri 948.000,00 

          3.1.3. Ugovori o djelu- treneri 130.000,00 

   3.2. Materijalni i režijski troškovi 272.000,00 

          3.2.1. Naknada troškova zaposlenima za prijevoz-stručna služba 25.300,00 

          3.2.2. Naknada troškova zaposlenicima za prijevoz-profesionalni treneri 56.700,00 

3.2.3. Rashodi za materijal i energiju (rashodi ua energiju, uredski materijal, 

materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje, usluge telefona, pošte i 

prijevoza i komunalne usluge) 

190.000,00 

4. TEKUĆE DONACIJE U NOVCU – ZA OSOBE S INVALIDITETOM 50.000,00 

   4.1. Tekuće donacije sportskim udrugama osoba s invaliditetom 50.000,00 

5. TEKUĆE DONACIJE U NOVCU – ZA KORIŠTENJE SPORTSKIH DVORANA 2.800.000,00 

   5.1. Sportski objekti Mladost d.o.o. 2.110.000,00 

   5.2. Ostale sportske dvorane 
- dvorana Osnovne škole Grabrik 
- dvorana Ekonomsko - turističke škole i Osnovne škole D. Jarnević 
- dvorana Šumarske i drvodjeljske škole 
- dvorana Prirodoslovne škole 
- dvorana Tehničke škole 
- dvorana Osnovne škole Dubovac 
- dvorana Doma Oružanih snaga Hrvatske vojske Zrinski 
- dvorana Društva za sportsku rekreaciju Out fit 
-dvorana FIK d.o.o. 

690.000,00 

6. ZDRAVSTVENA SKRB SPORTAŠA 110.000,00 

   6.1. Liječnički pregledi sportaša 110.000,00 

7. STIPENDIJE VRHUNSKIM I PERSPEKTIVNIM SPORTAŠIMA 50.000,00 

   7.1. Stipendije 50.000,00 

 
III. 

Ostale odredbe Programa javnih potreba u sportu grada Karlovca za 2018. godinu ostaju neizmijenjene. 
 

 IV. 
 Ove Treće izmjene i dopune Programa javnih potreba u sportu grada Karlovca za 2018. godinu objavit 
će se u “Glasniku” Grada Karlovca. 

 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/18-01/11      
URBROJ: 2133/01-01/01-18-5                            
Karlovac,  11. listopada   2018. godine 
 

  PREDSJEDNICA 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
            mr. sc. Marijana  Tomičić, dipl .pol.,v.r. 

 
233. 

                 Na temelju članka 9.a  Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi (NN 47/90, 27/93 i 38/09) i 
članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca broj 1/15-potpuni tekst, 3/18 i 13/18) Gradsko 
vijeće grada Karlovca je na  17.  sjednici održanoj dana  11. listopada  2018. godine donijelo  

 
 

TREĆE IZMJENE I DOPUNE 
PROGRAMA JAVNIH POTREBA U KULTURI GRADA KARLOVCA ZA 2018. GODINU 

 

I 
 U Programu javnih potreba u kulturi grada Karlovca za 2018. godinu (Glasnik Grada Karlovca br. 20/17, 
05/18 i 08/18)  u Planu raspodjele sredstava: 
 
-U naslovu D) Vizualne umjetnosti  
Skupina REDOVNA DJELATNOST 



 

1447 

 

Podnaslov 1. Gradski muzej Karlovac, program 11. Preventivna zaštita i fotografiranje predmeta Zbirki 
Galerijskog odjelaumanjuje se za 777,00 kuna i sada iznosi 10.623,00 kune. 
Skupina Redovna djelatnost sada iznosi 123.886,00 kuna. 
 
Skupina  MUZEJSKE IZLOŽBE 
Program 1.  Izložba dječjih radova povodom međunarodnog Dana muzeja 2018. umanjuje se za 8.324,00 kune i 
sada iznosi 3.676,00 kuna. 
Uvodi se novi program 6. Izložba Lapidarij GMK u iznosu od 8.324,00 kune. 
 
Program 5. Izložba 17 sati i 57 minuta, 16. rujna 1991. umanjuje se za 7.000,00 kuna i sada iznosi 0,00 kuna, te 
se briše. 
Uvodi se novi program 7. Hrvatski ratni plakat u iznosu od 7.000,00 kuna. 
Skupina  Muzejske izložbe i dalje iznosi 62.330,00 kuna. 
 
Skupina PROJEKTI 
Program 7. Pripremni radovi za izložbu Pejzaži hrvatskih umjetnika karlovačke provenijencije uvećava se za 
777,00 kuna i sada iznosi 4.614,00 kuna. 
Skupina Projekti sada iznosi 96.114,00 kuna. 
 
Ukupni iznos sredstava namijenjen programskoj djelatnosti Gradskog muzeja Karlovac u 2018. godini ne mijenja 
se, te i  dalje iznosi 400.000,00 kuna. 
                                         

II 
Temeljem izmjena iz stavka I  ovog članka ukupna sredstva Programa javnih potreba u kulturi grada 

Karlovca za 2018. godinu  ostaju ista, te i dalje iznose 2.000.000,00 kuna. 
 

III 
Treće izmjene i dopune Programa javnih potreba u kulturi grada Karlovca za 2018. godinu  objavit će se 

u Glasniku Grada Karlovca. 

 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/18-01/11      
URBROJ: 2133/01-01/01-18-6                           
Karlovac,  11. Listopada  2018. godine 

 
  PREDSJEDNICA 

      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
            mr. sc. Marijana  Tomičić, dipl .pol.,v.r. 

 
234. 

 
                 Na temelju članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca broj 1/15-potpuni tekst, 
3/18 i 13/18) i članka 17. Zakona o sustavu civilne zaštite (NN 82/15),  Gradsko vijeće grada Karlovca je na  17.  
sjednici održanoj dana  11. listopada   2018. godine donijelo sljedeću 
 

O D L U K U 

I 

Donosi se Procjena rizika od velikih nesreća na području grada Karlovca, koja se nalazi u privitku ove Odluke i 

čini njen sastavni dio. 

II 

Ova Odluka objavit će se u Glasniku Grada Karlovca, bez Procjene rizika kao privitka. 

GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/18-01/11      
URBROJ: 2133/01-01/01-18-7                           
Karlovac,   11. listopada  2018. godine 
 
 

  PREDSJEDNICA 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
            mr. sc. Marijana  Tomičić, dipl .pol.,v.r. 
 
 



 

1448 

 

 
 

235. 
                Na temelju članka 10. Zakona o otpisu dugova fizičkim osobama (N.N.62/2018.) i čl. 68. Zakona o 
proračunu (N.N.87/08; 136/12; 15/15.), te članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca broj 
1/15-potpuni tekst, 3/18 i 13/18) Gradsko vijeće grada Karlovca je na  17.  sjednici održanoj dana     2018. godine 
donijelo sljedeći 
 
          O  D  L  U  K  U 
 
          I 
 Prihvaća se prijedlog Odluke o otpisu dugova fizičkim osobama prema specifikacijama u prilogu koje su 
sastavni dio ove Odluke. 
 
         II 
 Odobrava se otpis nenaplaćenih potraživanja Grada Karlovca prema vrstama i iznosima, kako slijedi: 
 

1.   Komunalna naknada za poslovne prostore (NKN) 303.439,56 

2.  Spomenička renta za poslovne prostore (SRE) 14.795,05 

3.   Porez na korištenje javnih gradskih površina (PJP) 654,86 

4.   Naknada  na korištenje javnih gradskih površina (NJP) 14.623,16 

5.   Zakupnine za poslovne prostore (ZAK) 71.737,40 

6.   Podzakupnine za zemljište (NST) 10.000,00 

7.   Najamnine za stanove (INA) 174.930,64 

8.   Sudski troškovi po presudama (SUD) 28.689,43 

SVEUKUPNO 618.870,10 

 
         III  
 Zadužuje se Upravni odjel za proračun i financije za evidentiranje promjena u poslovnim knjigama 
Grada Karlovca shodno članku II ove Odluke. 
 Zadužuje se UO za proračun i financije podnijeti  prijedlog za obustavu ovrhe  odnosno poduzimanje 
drugih odgovarajuć radnju koja dovodi do prestanka ovrhe na novčanim sredstvima. 

 
IV 

Zadužuje se Inkasator d.o.o. za evidentiranje promjena u poslovnim knjigama za zakupnine za poslovne 
prostore, o čemu vodi analitičku knjigovodstvenu evidenciju, a sukladno čl. II ove Odluke. 
 Zadužuje se Inkasator d.o.o. podnijeti  prijedlog za obustavu ovrhe  odnosno poduzimanje druge 
odgovarajuće radnje koja dovodi do prestanka ovrhe na novčanim sredstvima za zakupnine za poslovne 
prostore. 
 
        V 
 Sastavni dio ove Odluke su analitički pregledi potraživanja, koja se predlažu za otpis, po iznosima i 
obveznicama. 
 

VI 
Ova Odluka objaviti će se u Glasniku Grada Karlovca 

 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/18-01/11      
URBROJ: 2133/01-01/01-18-                            
Karlovac,     2018. godine 
 

  PREDSJEDNICA 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
            mr. sc. Marijana  Tomičić, dipl .pol.,v.r. 

 

 



 

1449 

 

Red. 
broj 

Šifra Ime i prezime dužnika Adresa dužnika Oznaka prihoda Glavnica Troškovi Kamate Ukupno 

1 0191752 Akiki Neat  Andrije Hebrang 18F NKN 967,00 0,00 713,98 1.680,98 

2 0208655 Andrejić Biserka Kaštel 100 INA 2.609,97 0,00 0,00 2.609,97 

3 0198633 Andrejić Vera Gustava Krkleca 5 INA 1.598,83 0,00 0,00 1.598,83 

4 0173614 Androšević Goran Donja Švarča 38 NKN 210,00 0,00 147,97 357,97 

5 0199710 Barić Petar Trg Josipa Jurja Strossmayera NKN 693,00 0,00 160,87 853,87 

6 0503576 Baršić Irena Velika Jelsa 16 NKN 1.596,98 0,00 431,62 2.028,60 

7 0187275 Belavić Levanka Maksimilijana Vrhovca 5 NKN 6.058,80 0,00 1.725,06 7.783,86 

8 0221473 Benić Ivan Mostanje 104 NKN 4.547,20 0,00 511,35 5.058,55 

9 0507318 Benić Tatjana V.Nazora 4 SRE 640,00 0,00 84,77 724,77 

10 0507318 Benić Tatjana Vladimira Nazora 4 NKN 712,22 0,00 90,72 802,94 

11 0537071 Benko Nikolina Vinički put 27, Karlovac NJP 890,40 0,00 0,00 890,40 

12 0537071 Benko Nikolina Vinički put 27 SRE 250,00 0,00 23,24 273,24 

13 0216127 Bertol Alen Radnička 10 INA 2.935,95 175,00 0,00 3.110,95 

14 0492450 Bijelić David Perivoj Josipa Vrbanića 5 NKN 313,60 0,00 40,57 354,17 

15 0196266 Boljar Mirjana Nikole Šebetića 5 INA 1.162,35 212,50 0,00 1.374,85 

16 0196398 Bonetić Katica Bašćinska cesta 41 C INA 3.091,00 312,50 0,00 3.403,50 

17 0544264 Bosiljevac Mladen Stjepana Radića 141 NKN 192,50 0,00 18,98 211,48 

18 0195847 Bračić Zoran Tina Ujevića 2 INA 3.471,66 0,00 0,00 3.471,66 

19 0513881 Brlečić Darko Kupljensko 15 NKN 821,40 0,00 82,64 904,04 

20 0496510 Brnardić Marijan Belajske poljice 68, Barilović SUD 6.667,80   601,63 7.269,43 

21 0240150 Cibulka Iva Mihovila Pavleka Miškine1 NKN 1.340,64 0,00 160,44 1.501,08 

22 0204161 Curman Ronald Vatroslava jagića 3 NKN 2.506,80 0,00 289,25 2.796,05 

23 0195685 Čehok Nada Andrije Hebrang 18 NKN 610,20 0,00 131,96 742,16 

24 0197580 Čejvanović Danijel Gažanski trg 5 INA 1.511,38 0,00 0,00 1.511,38 

25 0572527 Čurilović Boris Udbinja 37A NKN 599,76 0,00 158,94 758,70 

26 0125903 Dumenčić Muže Jasminka Riječka 9b ZAK 7.919,40 505,60 0,00 8.425,00 

27 0198340 Dumešić Goran Mirka Seljana 40 NKN 613,80 0,00 68,20 682,00 



 

1450 

 

28 094344 Đelatić  (Ivanić) Valentina Hrnetić 45 NKN 4.107,66 0,00 646,92 4.754,58 

29 0499463 Fember Đurđica I.Šimunića 19 SRE 287,74 0,00 14,47 302,21 

30 0499463 Fember Đurđica Ivana Šimunića 19 NKN 1.503,10 0,00 103,27 1.606,37 

31 0198145 Filipčić Tomislav Marmontova aleja 18A INA 8.467,90 425,00 0,00 8.892,90 

32 0201146 Filipović Ivana Kralja Tomislava 10 SRE 0,00 200,00 0,00 200,00 

33 0201146 Filipović Ivana Kralja Tomislava 10 NKN 0,00 200,00 0,00 200,00 

34 0612448 Franušić Marija Gornje Mekušje 49 NKN 5.531,91 0,00 317,90 5.849,81 

35 0168556 Franušić Nenad Adam Rakovac 39 NKN 784,00 0,00 164,65 948,65 

36 0654418 Frkić Danijel Maksimilijana Vrhovca 21 NKN 2.540,16 0,00 74,58 2.614,74 

37 0267597 Gemeri Anđelko Tadije Smičiklasa 25 INA 3.089,00 1,00 0,00 3.090,00 

38 0267694 Genzić Vjekoslav Gornja Gaza 20 NKN 842,85 0,00 149,61 992,46 

39 0125750 Glavnić Tomislav Banija 6 ZAK 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

40 0000531 Gojković Snježana Udbinja 33 NKN 3.039,84 0,00 192,98 3.232,82 

41 0566608 Gornik Damir Ruđera Boškovića 16 NKN 969,64 0,00 106,31 1.075,95 

42 0190802 Goršćak Darko Mahično 71A NKN 2.782,90 0,00 2.096,87 4.879,77 

43 0511633 Grčić (Gornik Karić) Mateja Ljubljanska 13 NKN 634,52 0,00 279,49 914,01 

44 0122750 Grdić Ivan  Banija 45 ZAK 1.766,99 320,00 73,55 2.160,54 

45 0545791 Grgić Stanimir Bašćinska cesta 11 INA 5.015,25 312,50 0,00 5.327,75 

46 0125172 Horvat Mirjana Banija 6 ZAK 9.156,80 843,20 0,00 10.000,00 

47 0195251 Horvatinčić Silvana Grge Tuškana 14 INA 4.578,44 700,00 0,00 5.278,44 

48 0488992 Hranilović Martina M.Krleže 1B SRE 669,12 0,00 0,00 669,12 

49 0488992 Hranilović Martina Miroslava Krleže 1B NKN 1.170,96 0,00 0,00 1.170,96 

50 0540870 Hustić Ivica Selce 56 NKN 990,00 0,00 57,95 1.047,95 

51 0169374 Igrec Milka  Domobranska ulica 26B NKN 4.250,00 0,00 161,46 4.411,46 

52 0285420 Išlić Vladimir Rudolfa Strohala 6  INA 1.067,40 212,50 0,00 1.279,90 

53 0538906 Ivanić Ivan 
Samovojskina 13A, Duga 
Resa NKN 959,60 0,00 48,98 1.008,58 

54 0543101 Jakin Jasna Celestina Medovića 3B INA 1.259,62 212,50 0,00 1.472,12 

55 0549118 Jakšić Darian Donja Švarča 80 NKN 1.319,21 0,00 166,65 1.485,86 



 

1451 

 

56 0196487 Jonjić Ivica Trg kralja Petra Svačića 1  INA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

57 0171700 Jovković Snježana A.Hebranga 16C NST 9.550,00 450,00 0,00 10.000,00 

58 0192503 Junaković Daribor Matka laginje 2 INA 0,00 0,00 175,00 175,00 

59 0295299 Juratović Dubravko Borlin 41 NKN 3.992,40 200,00 559,09 4.751,49 

60 0295752 Jurčić Jure Zagrad 13 NKN 2.027,56 0,00 392,36 2.419,92 

61 0125776 Justament Vlado Preradovićeva 5 ZAK 4.274,16 281,70   4.555,86 

62 0511544 Kapučija Jadranka Šišljavić 270 NKN 1.128,96 0,00 219,12 1.348,08 

63 0299251 Karan Svetozar Primorska 37B NKN 6.249,60 0,00 394,97 6.644,57 

64 0506010 Katić (Kobac) Kristina Gornja Gaza 22 NKN 1.099,98 0,00 222,49 1.322,47 

65 0506010 Katić Kristina Gornja Gaza 22 SRE 692,58 0,00 124,80 817,38 

66 0182001 Katušić Maja Dragutina Domjanića 17 NKN 3.337,47 0,00 117,86 3.455,33 

67 0526932 Kekić Ivana Turan 3 NKN 7.324,33 0,00 2.717,75 10.042,08 

68 0528250 Klarić Ljubomir Drežnik 36C NKN 966,10 0,00 0,00 966,10 

69 0189863 Kljajević Sagita Sarajevska 8A NKN 1.120,00 0,00 47,21 1.167,21 

70 0193828 Kobac Miroslav Petra Filipca 2 INA 1.924,03 412,50 50,13 2.386,66 

71 0155276 Kocanjer Boris Brodarci 3 NKN 1.276,36 0,00 149,34 1.425,70 

72 0205087 Koren Rihard Tičarnica 23 NKN 1.783,50 0,00 2.550,19 4.333,69 

73 0194280 Kostelac Barbara Rudolfa Strohala 6  INA 403,56 175,00 0,00 578,56 

74 0576808 Kovačec Ivana Matije Šporera 4A NKN 458,28 0,00 68,74 527,02 

75 0189774 Kovačević Mario Mekušanska Cesta 63 NKN 0,00 0,00 1.345,14 1.345,14 

76 0196150 Kovačić Cindy Bašćinska cesta 32 NKN 417,30 0,00 33,89 451,19 

77 0473782 Kralj Mario Trg Kralja Petra Svačića 2 NKN 2.614,53 0,00 621,30 3.235,83 

78 0524700 Krašić Biserka Mahično 104 NKN 98,00 0,00 6,57 104,57 

79 0522120 Križanić Ruža Stanka Vraza 42A  INA 4.861,74 50,00 0,00 4.911,74 

80 0170968 Križanić Vesna Dr. Ante Starčevića 26 NKN 2.624,49 0,00 0,00 2.624,49 

81 0542636 Krstačić Božica Maksimilijana Vrhovca 5 NKN 498,64 0,00 111,62 610,26 

82 0169625 Krstačić Ivica Brune Bušića 4 NKN 288,75 0,00 73,59 362,34 

83 0188328 Kučan Vesna Ivana Kukuljevića 12 NKN 3.042,90 0,00 1.378,71 4.421,61 

84 0192759 Kučar Ljiljana M.Vrhovca 5 SRE 480,00 0,00 115,04 595,04 



 

1452 

 

85 0192759 Kučar Ljiljana Maksimilijana Vrhovca 5 NKN 1.820,00 200,00 334,20 2.354,20 

86 0178330 Kučinić Anita Izidora Kršnjavog 10B NKN 1.318,50 0,00 1.397,18 2.715,68 

87 0195308 Kučinić Damir Grge Tuškana 16 INA 2.018,94 175,00 0,00 2.193,94 

88 0196436 Kučinić Milan Izidora Kršnjavog 7 INA 3.949,14 275,00 0,00 4.224,14 

89 0318248 Kulaš Draženka Turan 66A NKN 2.698,78 0,00 730,98 3.429,76 

90 0155470 Kunf Slavko Gornja Jelsa 7 NKN 166,40 0,00 50,63 217,03 

91 0319325 Kušec Zdenko Bašćinska cesta 37 INA 652,86 212,50 0,00 865,36 

92 0155489 Kušnini Nrec Mošćenička 7, Zagreb NKN 1.323,97 0,00 0,00 1.323,97 

93 0320374 Laić Jelena Grge Tuškana 7B INA 7.366,71 587,50 0,00 7.954,21 

94 0535931 Latin Nada Donje Pokupje 30D NKN 9.909,35 0,00 428,34 10.337,69 

95 0506540 Lipovšćak Nedjeljka Grge Tuškana 18 INA 3.096,32 212,50 0,00 3.308,82 

96 0126128 Livojević Ivana Radićeva 6 ZAK 6.691,86     6.691,86 

97 0554685 Livojević Ivana 
Domobranska 125B, Duga 
Resa SRE 815,50 0,00 52,43 867,93 

98 0554685 Livojević Ivana 
Domobranska 125B, Duga 
Resa NKN 2.492,64 0,00 96,98 2.589,62 

99 0327417 Lukačić Ivan Izidora Kršnjavog 10B INA 1.595,34 212,50 0,00 1.807,84 

100 0186945 Lupert Smilja Luščić 41A SRE 384,00 0,00 30,80 414,80 

101 0186945 Lupert Smilja Luščić 41A NKN 1.027,20 0,00 71,25 1.098,45 

102 0495522 Luščić Miljenko Gažanski trg 131 SRE 99,04 0,00 114,67 213,71 

103 0495522 Luščić Miljenko Gažanski trg 131 NKN 914,44 0,00 294,33 1.208,77 

104 0495522 Luščić Miljenko  Gažanski trg 131, Karlovac PJP 0,00 0,00 363,96 363,96 

105 0505030 Magdić Božislav Stjepana Radića 48 INA 733,88 187,50 0,00 921,38 

106 0186465 Maglić Nevenka Dr. Vladka Mačeka 10 NKN 1.614,06 0,00 236,06 1.850,12 

107 0335096 Manjerović Dražen Rečička 34 NKN 2.520,00 0,00 410,79 2.930,79 

108 0189634 Manjerović Zlatko Trg kralja Petra Svačića 48 INA 4.273,23 425,00 0,00 4.698,23 

109 0172111 Margeta Mirka Jakšići 28, Karlovac SRE 804,00 0,00 545,80 1.349,80 

110 0172111 Margeta Mirka Jakšići 28 NKN 9.196,00 0,00 2.229,41 11.425,41 

111 0507733 Marinić Alan Jana Masaryka27 NKN 224,00 0,00 0,00 224,00 

112 0605816 Markušić Denis Donje Pokupje 6A NKN 5.844,72 0,00 87,34 5.932,06 



 

1453 

 

113 0522775 Martinaj Ilir Ljudevita Gaja 3 NKN 2.497,80 0,00 63,80 2.561,60 

114 0628557 Martinaj Nebije Ljudevita Gaja 3 NKN 3.865,86 0,00 87,66 3.953,52 

115 0125318 Martinaj Šučuri Cerovac Vukmanićki 59 ZAK 3.375,96 347,50   3.723,46 

116 0628468 Martinaj Šučuri Ljudevita Gaja 3 NKN 3.941,13 0,00 83,36 4.024,49 

117 0155705 Martinaj Šućuri Ljudevita Gaja 3 SRE 2.335,41 0,00 75,53 2.410,94 

118 0490393 Matanovac Ankica  Pivovarska 5 INA 7.477,45 462,50 0,00 7.939,95 

119 0474258 Matanovac Ankica  Senjska Ulica 9C NKN 862,50 0,00 107,93 970,43 

120 0522015 Matasić Križanić Ingeborg Abela Lukšića 1 NKN 126,33 0,00 0,00 126,33 

121 0476960 Mateša Ivica Bokeljska 4 NKN 613,92 0,00 229,92 843,84 

122 0542423 Matešić Adriana Jana Masaryka 29 INA 0,00 312,50 0,00 312,50 

123 0480517 Mavrović Marija Mahično 31B NKN 161,28 0,00 9,00 170,28 

124 0611280 Mihić Emil Dvorište 20B, Krnjak NKN 6.449,38 0,00 151,10 6.600,48 

125 0180556 Mikić Tomislav Đuke Bencetića NKN 987,39 0,00 183,12 1.170,51 

126 0477168 Mikšić Darko Borlin 89, Karlovac SUD 10.000,00     10.000,00 

127 0191906 Milašinović Ana Stjepana Radića 15 NKN 6.820,80 0,00 475,35 7.296,15 

128 0155837 Milašinović Dragan Trg Bana Petra Zrinskog 4 NKN 4.787,20 0,00 768,22 5.555,42 

129 0505374 Milek Matija Maksimilijana Vrhovca 5 NKN 359,20 0,00 35,80 395,00 

130 0192384 Milek Tona dr. Vlatka Mačeka 11 INA 9.231,20 768,80 0,00 10.000,00 

131 0580198 Milković Daniela Rudolfa Strohala 6, Karlovac SUD 1.420,00     1.420,00 

132 0582263 Miljković Elbina Kralja Zvonimira 4 NKN 663,83 0,00 46,68 710,51 

133 0180718 Mišić Kristina P.Preradovića 3 SRE 816,00 0,00 59,44 875,44 

134 0180718 Mišić Kristina Petra Preradovića 3 NKN 3.150,00 0,00 263,11 3.413,11 

135 0583537 Mitrovski Robert Grge Tuškana 7  INA 1.134,00 212,50 0,00 1.346,50 

136 0204536 Mlinarević Željana Trutina 1, Zagreb NKN 1.552,36 0,00 5,68 1.558,04 

137 0197442 Mraović Mile Kralja Zvonimira 14 INA 639,96 175,00 0,00 814,96 

138 0360198 Nesuda Ivan Jana Masaryka 7 INA 8.737,96 0,00 0,00 8.737,96 

139 0531707 Novosel Nataša Siča 28, Barilović NKN 3.129,39 0,00 253,37 3.382,76 

140 0568910 Novović Danijela Kralja Tomislava 23 INA 5.372,88 425,00 0,00 5.797,88 

141 0362425 Nuhija Abdurahim i Nuhi Dr. Vladka Mačeka 7 NKN 2.150,40 0,00 128,36 2.278,76 



 

1454 

 

Abdildžemil 

142 0163570 Omišl Anka Logorište 15 NKN 1.312,50 200,00 363,25 1.875,75 

143 0194654 Ožanić Ivan Naselje Marka Marulića 4 INA 459,48 175,00 565,52 1.200,00 

144 0474126 Papa Anđelka Gažanski trg 1, Karlovac NJP 3.969,00 0,00 0,00 3.969,00 

145 0163430 Pavelić Darko Senjska 90 NKN 3.780,00 0,00 503,61 4.283,61 

146 0495239 Pavoković Darinka Kaštell 94 INA 4.321,75 312,50 1.121,52 5.755,77 

147 0172820 Perušić Marijana Donja Jelsa 22 NKN 2.872,10 0,00 716,28 3.588,38 

148 0183270 Petanjek Goran Tina Ujevića 6 NKN 1.446,90 0,00 188,97 1.635,87 

149 0567337 Pilipović Katarina Stanka Vraza 45A NKN 353,00 0,00 39,58 392,58 

150 0496243 Polović Kristina Goršćaki 5, Duga Resa NJP 8.640,00 350,00 0,00 8.990,00 

151 0382752 Popović-Bačić Milena Pavla Vitezovića 6 INA 2.248,28 0,00 0,00 2.248,28 

152 0185175 Potočki Anica Vetranićeva 3, Zagreb SRE 1.116,00 0,00 270,23 1.386,23 

153 0185175 Potočki Anica Vetranićeva 3, Zagreb NKN 1.794,90 0,00 206,67 2.001,57 

154 0161080 Povrženić Mladen Primorska 13 NKN 1.923,21 0,00 287,18 2.210,39 

155 0192023 Povrženić Željko Ljudevita Jonkea 6 NKN 4.670,74 0,00 417,35 5.088,09 

156 0175595 Požar Kristina Antuna Nemčića 1, Karlovac NJP 500,00 112,50 161,26 773,76 

157 0175595 Požar Kristina A.Nemčića 1 SRE 102,00 0,00 0,00 102,00 

158 0175595 Požar Kristina Antuna Nemečića 1 NKN 297,50 0,00 21,97 319,47 

159 0203149 Primužak Dino Abela Lukšića 1 SRE 1.004,00 0,00 120,87 1.124,87 

160 0203149 Primužak Dino Abela Lukšića 1 NKN 939,40 0,00 135,08 1.074,48 

161 0410101 Priselac Nebojša Stanka Vraza 32 INA 2.978,41 312,50 55,31 3.346,22 

162 0189456 Prošić Nedeljko Stanka Vraza 42A  INA 6.394,95 1.183,10 0,00 7.578,05 

163 0493635 Pupić Blaženka Kneza Branimira 81 NKN 1.028,76 364,00 1.046,05 2.438,81 

164 0472735 Ramadanović Biserka Kneza Domagoja 6 NKN 1.618,24 0,00 156,23 1.774,47 

165 0484911 Rastić Radovan Mažuranićeva obala 18 NKN 5.684,18 0,00 916,89 6.601,07 

166 0187143 Rogić Mira Frana Kurelca 7 NKN 2.250,00 0,00 4.061,00 6.311,00 

167 0175862 Rožić Želimir Stjepana Mihalića 10 NKN 2.598,40 0,00 315,76 2.914,16 

168 0585254 Rubin Ranka Skakavac 4B INA 1.806,64 212,50 0,00 2.019,14 

169 0399620 Ružić Igor Maksimilijana Vrhovca 16 NKN 184,80 0,00 0,00 184,80 



 

1455 

 

170 0176885 Sabljarić Anton Cerovac Vukmanićki 72 NKN 1.846,32 0,00 142,31 1.988,63 

171 0159751 Skradski Josip Preradovićeva 3 SRE 1.548,00 0,00 69,53 1.617,53 

172 0159751 Skradski Josip Preradovićeva 4 NKN 3.176,00 0,00 526,39 3.702,39 

173 0121096 Skradski Josip  Preradovićeva 5 ZAK 4.594,30 681,70   5.276,00 

174 0189162 Sonntag Višnja Tadije Smičiklasa 7E INA 9.500,00 500,00 0,00 10.000,00 

175 0124583 Spasić Damir Banjavčićeva 7 ZAK 411,75 814,87 78,06 1.304,68 

176 0514152 Šabić Goran Bašćinska cesta 1, Karlovac SUD 10.000,00     10.000,00 

177 0475157 Šimunić Alilović Ivana Gornje Mekušje 55 NKN 3.860,42 0,00 1.271,61 5.132,03 

178 0543080 Škaljac Željko Kralja Petra Krešimira IV 8 INA 2.064,37 487,50 0,00 2.551,87 

179 0173746 Škrtić Nikolina Kralja Zvonimira 1 NKN 0,00 400,00 0,00 400,00 

180 0120120 Škrtić Nikolina  Grgura Ninskog 4 ZAK 9.600,00     9.600,00 

181 0553913 Šnajdar Mirela Petra Filipca 1A INA 756,36 187,50 0,00 943,86 

182 0421715 Šoše Milenko Frana Kurelca 3 INA 3.943,73 223,16 0,00 4.166,89 

183 0204528 Špine Elvis Trg kralja Petra Svačića 3 SRE 600,00 0,00 250,04 850,04 

184 0204528 Špine Elvis Trg Kralja Petra Svačića 2 NKN 3.069,00 0,00 2.485,61 5.554,61 

185 0156698 Tairi Ramadan Bartola Kašića 3 NKN 2.376,00 292,00 373,48 3.041,48 

186 0178055 Tandarić Višnja Dr.Vladka Mačeka 3 NKN 2.310,00 0,00 791,12 3.101,12 

187 0125601 Tomičić Josip Banija 7 ZAK 10.000,00     10.000,00 

188 0189871 Torbić Damir Donji  Pustodol 23, Zagreb NKN 1.056,90 0,00 0,00 1.056,90 

189 0190063 Torbić Đurđica Donji  Pustodol 23, Zagreb NKN 9.972,23 0,00 470,97 10.443,20 

190 0181463 Tvrdinić Vesna Gornje Mekušje 70 NKN 1.190,00 0,00 384,26 1.574,26 

191 0566160 Udorović Draženka 
Cerovac Vukmanićki 31 A 
(ranije. P.Filipca  1A) INA 1.119,69 212,50 0,00 1.332,19 

192 0503169 Udorović Mile 
Seljani 12C (ranije. P.Filipca  
1A) INA 1.085,76 150,00 0,00 1.235,76 

193 0531561 Vardijan Darinka Ilovac 1A, Ozalj NKN 3.039,48 0,00 288,25 3.327,73 

194 0474118 Vlajnić-Špaleta Božidarka Hrvatske Bratske zajednice NKN 1.684,25 200,00 1.052,22 2.936,47 

195 0196932 Vlašić Ivan Ivana Banjavčića 10 INA 3.559,14 312,50 0,00 3.871,64 

196 0197386 Vnučec Marina Banija 21 INA 642,32 312,50 0,00 954,82 

197 0442976 Volovšćak Ivan Stanka Vraza 49 INA 2.668,28 348,68 0,00 3.016,96 



 

1456 

 

198 0525103 Vranješ Nevenka Bašćinska cesta 18B INA 2.677,80 212,50 0,00 2.890,30 

199 0501735 Vrga Ruža (i Župčić Ana) Vinički Put 38 NKN 2.065,50 0,00 709,22 2.774,72 

200 0537853 Vučković Ksenija 
TRG KRALJA PETRA 
SVAČIĆA 1, KARLOVAC INA 421,01 0,00 0,00 421,01 

201 0178101 Vukelja Robert Rečička 34 NKN 582,96 0,00 141,84 724,80 

202 0495492 Vuković Gordana Bunjevačka 5 NKN 961,20 0,00 375,95 1.337,15 

203 0206725 Vuković Ivica Ljubljanska 28 NKN 4.183,17 0,00 363,06 4.546,23 

204 0594334 Vuković Mia Ljubljanska 28 NKN 187,56 0,00 0,00 187,56 

205 0160261 Zdjelar Predrag Martina Gambona 2 NKN 383,04 0,00 350,30 733,34 

206 0508659 Žunac Ivan Rečica 229 NKN 1.019,55 0,00 244,60 1.264,15 

207 0812311 Župčić Ana Mala Švarča 155, Karlovac PJP 0,00 0,00 290,90 290,90 

  

SVEUKUPNO 
     

618.870,10 

  



 

1457 

 

236. 

 
 
                 Na temelju članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca broj 1/15-potpuni tekst, 
3/18 i 13/18) Gradsko vijeće grada Karlovca je na  17.  sjednici održanoj dana   11. listopada 2018. godine 
donijelo sljedeću 

 
ODLUKU  

o davanju suglasnosti za provedbu postupka javne nabave radova na 
Energetskoj obnovi zgrade Gradske knjižnice "Ivan Goran Kovačić" 

na adresi Ljudevita Šestića 1 u Karlovcu 
 

Članak 1. 

 Daje se suglasnost Gradskoj knjižnici „Ivan Goran Kovačić“, Karlovac, da provede otvoreni postupak 
javne nabave male vrijednosti za radove na Energetskoj obnovi zgrade Gradske knjižnice "Ivan Goran Kovačić" 
na adresi Ljudevita Šestića 1 u Karlovcu, u skladu sa Zakonu o javnoj nabavi (NN120/16).  

Za pripremu i provedbu postupka bit će imenovano stručno povjerenstvo naručitelja Odlukom 
ravnateljice Gradske knjižnice IGK. 
 

Članak 2. 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 5.117.453,80 kn bez PDV-a, odnosno 6.396.817,25 kn sa PDVom. 
 

Članak 3. 

Ovlašćuje se ravnateljica Gradske knjižnice IGK da provede sve radnje u postupku predmetne javne 
nabave. 

 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Glasniku Grada Karlovca“. 

 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/18-01/11      
URBROJ: 2133/01-01/01-18-9                           
Karlovac, 11. listopada  2018. godine 

  PREDSJEDNICA 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
            mr. sc. Marijana  Tomičić, dipl .pol.,v.r. 
 
 

237. 

 
                Na temelju članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca broj 1/15-potpuni tekst, 
3/18 i 13/18) Gradsko vijeće grada Karlovca je na  17.  sjednici održanoj dana 11. listopada   2018. godine 
donijelo sljedeću 
 

ODLUKU  
o postupku nabave radova na 

Energetskoj obnovi zgrade Gradske uprave na adresi Ivana Banjavčića 9 u Karlovcu 
 

Članak 1. 

 Postupak nabave radova na Energetskoj obnovi zgrade Gradske uprave na adresi Ivana Banjavčića 9 u 
Karlovcu u okviru Poziva 4cl.4 “Energetska obnova i korištenje obnovljivih izvora energije u zgradama javnog 
sektora” provest će se sukladno Zakonu o javnoj nabavi (Narodne novine broj 120/2016) primjenom otvorenog 
postupka javne nabave male vrijednosti u predmetu nabave: Energetska obnova zgrade Gradske uprave na 
adresi Ivana Banjavčića 9 u Karlovcu. 
  

Za pripremu i provedbu postupka bit će imenovano stručno povjerenstvo naručitelja Odlukom 
gradonačelnika. 
 

Članak 2. 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 3.433.396,88 kn bez poreza na dodanu vrijednost odnosno 
4.291.746,10 kn sa PDVom. 
 

Članak 3. 

Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Karlovca da provede sve radnje u postupku predmetne javne 
nabave. 

 
 



 

1458 

 

 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Glasniku Grada Karlovca“. 
 

GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/18-01/11      
URBROJ: 2133/01-01/01-18-10                            
Karlovac,  11. listopada  2018. godine 
 

  PREDSJEDNICA 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
            mr. sc. Marijana  Tomičić, dipl .pol.,v.r. 

238. 

 
                 Na temelju članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca broj 1/15-potpuni tekst, 
3/18 i 13/18) Gradsko vijeće grada Karlovca je na  17.  sjednici održanoj dana  11. listopada   2018. godine 
donijelo sljedeću 

 
ODLUKU  

o postupku nabave radova na 
Energetskoj obnovi zgrade na adresi Ivana Meštrovića 10 u Karlovcu 

 
Članak 1. 

 Postupak nabave radova na Energetskoj obnovi zgrade na adresi Ivana Meštrovića 10 u Karlovcu u 
okviru Poziva 4cl.4 “Energetska obnova i korištenje obnovljivih izvora energije u zgradama javnog sektora” 
provest će se sukladno Zakonu o javnoj nabavi (Narodne novine broj 120/2016) primjenom otvorenog postupka 
javne nabave male vrijednosti u predmetu nabave: Energetska obnova zgrade na adresi Ivana Meštrovića 10 u 
Karlovcu.  

Za pripremu i provedbu postupka bit će imenovano stručno povjerenstvo naručitelja Odlukom 
gradonačelnika.  
 

Članak 2. 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 5.036.297,80 kn bez poreza na dodanu vrijednost, odnosno 
6.295.372,25 kn sa PDVom.  
 

Članak 3. 

Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Karlovca da provede sve radnje u postupku predmetne javne 
nabave.  

 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Glasniku Grada Karlovca“. 
 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/18-01/11      
URBROJ: 2133/01-01/01-18-11                            
Karlovac, 11. listopada    2018. godine 
 

  PREDSJEDNICA 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
            mr. sc. Marijana  Tomičić, dipl .pol.,v.r. 

239. 

 
                Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 8regionalnoj) samoupravi (NN br. 19/13 – 
pročišćeni tekst, 137/15 i 123/17)  i članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca broj 1/15-
potpuni tekst, 3/18 i 13/18) Gradsko vijeće grada Karlovca je na  17.  sjednici održanoj dana  11. listopada   2018. 
godine donijelo sljedeću 

 
 

O D L U K U 
o kupnji i povećanju poslovnog udjela Grada Karlovca u temeljnom kapitalu 

 društva Hrvatski radio Karlovac d.o.o. 
 

Članak 1. 
 Grad Karlovac dao je ponudu za kupnju poslovnog udjela Karlovačke županije u temeljnom kapitalu 
Društva Hrvatski radio Karlovac d.o.o. nominalne vrijednosti 285.500,00 kuna po cijeni od 80.000,00 kuna. 
 
 



 

1459 

 

 
 

Članak 2. 
  Daje se suglasnost  Gradonačelniku Grada Karlovca, kao kupcu poslovnog udjela,  da u ime Grada 
Karlovca potpiše Ugovor o kupoprodaji i prijenosu poslovnog udjela sa  Karlovačkom županijom, a isti Ugovor se 
nalazi u privitku ove Odluke. 

Članak 3. 
 Kupnjom poslovnog udjela ispunjenjem Ugovora iz prethodnog članka ove Odluke povećava se poslovni 
udio Grada Karlovca u  temeljnom kapitalu Društva Hrvatski radio Karlovac d.o.o. 
 

GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/18-01/11      
URBROJ: 2133/01-01/01-18-12                           
Karlovac,   11. listopada  2018. godine 
 

  PREDSJEDNICA 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
            mr. sc. Marijana  Tomičić, dipl .pol.,v.r. 

 
240. 

 
                 Na temelju članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca broj 1/15-potpuni tekst, 
3/18 i 13/18) Gradsko vijeće grada Karlovca je na  17.  sjednici održanoj dana  11. listopada   2018. godine 
donijelo sljedeći 

Z A K L J U Č A K 
 

I. 
  Prihvaća se Izvješće o radu Dječjeg vrtića Karlovac za 2017./2018. pedagošku godinu u tekstu kako su 
ga vijećnici dobili s pozivom za ovu sjednicu Gadskog vijeća Grada Karlovca.  
 
                                                                            II. 

Ovaj Zaključak objavit će se u Glasniku Grada Karlovca, a tekst Izvješća pohranit će se uz izvornik i 
neće se objavljivati. 

 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/18-01/11      
URBROJ: 2133/01-01/01-18-13                            
Karlovac,  11. listopada   2018. godine 

  PREDSJEDNICA 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
            mr. sc. Marijana  Tomičić, dipl .pol.,v.r. 

 
241. 

 
                 Na temelju članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca broj 1/15-potpuni tekst, 
3/18 i 13/18) Gradsko vijeće grada Karlovca je na  17.  sjednici održanoj dana  11. listopada   2018. godine 
donijelo sljedeći 

 
Z A K L J U Č A K 

 
I. 

  Prihvaća se Izvješće o radu Dječjeg vrtića Četiri rijeke za 2017./2018. pedagošku godinu u tekstu kako 
su ga vijećnici dobili s pozivom za ovu sjednicu Gadskog vijeća Grada Karlovca.  
 
 
                                                                                         II. 

Ovaj Zaključak objavit će se u Glasniku Grada Karlovca, a tekst Izvješća pohranit će se uz izvornik i 
neće se objavljivati. 

 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/18-01/11      
URBROJ: 2133/01-01/01-18-14                           
Karlovac, 11. listopada    2018. godine 

  PREDSJEDNICA 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
            mr. sc. Marijana  Tomičić, dipl .pol.,v.r. 



 

1460 

 

 
242. 
 

                 Na temelju članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca broj 1/15-potpuni tekst, 
3/18 i 13/18) Gradsko vijeće grada Karlovca je na  17.  sjednici održanoj dana   11. listopada  2018. godine 
donijelo sljedeće 
 

R J E Š E N J E 
 

I 
Jasmina Milovčić, diplomirana knjižničarka iz Karlovca, Struga 6, imenuje se za ravnateljicu Gradske 

knjižnice “Ivan Goran Kovačić” Karlovac, na mandat od 4 (četiri) godine, počevši s danom 03. siječnja 2019. 
godine. 
 

II 
    Ovo Rješenje objavit će se u Glasniku grada Karlovca. 

 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/18-01/11      
URBROJ: 2133/01-01/01-18-15                           
Karlovac,   11. listopada   2018. godine 

  PREDSJEDNICA 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
            mr. sc. Marijana  Tomičić, dipl .pol.,v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
GRADONAČELNIK 
GRADA KARLOVCA 

 
 
243. 

 Na temelju članka 90. stavka 1. Zakona o proračunu („Narodne novine“ br. 87/08, 136/12 i 15/15), 
članka 37. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Karlovca za 2018. godinu („Glasnik Grada Karlovca“ br.20/17) 
i članka 44. Statuta Grada Karlovca („Glasnik Grada Karlovca“ br.1/15(potpuni tekst)) Gradonačelnik Grada 
Karlovca  je 21.09.2018. godine donio 
 
 

O  D  L  U  K  U 
 
I  

 Daje se suglasnost trgovačkom društvu ZELENILO d.o.o. Karlovac, Put Davorina Trstenjaka 6, za 
nabavu traktora s priključnom opremom putem financijskog leasinga kod IMPULS-LEASING d.o.o. Zagreb, 
Velimira Škorpika 24/1  pod sljedećim uvjetima: 
  
 1. Vrsta zaduženja:              financijski leasing 
 2. Cijena stroja bez PDV-a:   483.328,00 kuna 
 3.  Iznos PDV-a:      120.832,00 kuna 
              4.  Cijena stroja s PDV-om:              604.160,00 kuna 
 5.  Učešće:     120.832,00 kuna 
              6.  Mjesečna rata na 60 mjeseci:          9.161,85 kuna 
              7.  Jednokratni trošak obrade:       2.899,97 kuna 
 8. Otkup po isteku ugovora       1.000,00 kuna 
 9. Ukupno vrijednost leasinga    674.442,97 kuna         
     
 

II 
 Financijska sredstva iz točke 1. ove Odluke iskoristit će se  za nabavu  traktora s priključnom opremom. 
 
 



 

1461 

 

 
III 

 Obvezuje se Zelenilo d.o.o. Karlovac da u ugovorenim rokovima osigura financijska sredstva za 
pravovremeno plaćanje dospjelih obaveza te da svaki mjesec do 5. u mjesecu za protekli mjesec u Upravni odjel 
za proračun i financije dostavi informacije o stanju zaduženosti, a ugovor o zaduživanju u roku od pet dana od 
dana potpisivanja. 
 
 

IV 
 Zadužuje se Upravni odjel za proračun i financije da o izdanoj suglasnosti izvijesti Ministarstvo financija 
RH. 
 

V 
 Ova Odluka objavit će se u „Glasniku Grada Karlovca“. 
 
GRADONAČELNIK 
KLASA: 403-07/18-01/02 
UR.BROJ: 2133/01-04-01/01-18-2 
Karlovac, 21.09.2018. 
        GRADONAČELNIK 
        Damir Mandić, dipl. teol.,v.r. 
 
 
244. 

Na temelju čl. 44. Statuta Grada Karlovca („Glasnik Grada Karlovca“ br. 1/15 – potpuni tekst, 3/18, 
13/18), te članka 165. Zakona o prostornom uređenju  („Narodne novine“ br. 153/13 i 65/17) gradonačelnik Grada 
Karlovca donosi sljedeću  
 

O D L U K U 
 

I. 

 Odobrava se zaključenje Ugovora o rekonstrukciji dijela nerazvrstane ceste Ulice Tina Ujevića,  između 
Grada Karlovca i tvrtke Europa – upravljanje nekretninama d.o.o., Donje Svetice 14, Zagreb, OIB: 24492405186,  
MBS 080376446, a u svezi reguliranja međusobnih prava i obveza ugovornih strana. 
 

II. 

 Zadužuje se Upravni odjel za prostorno uređenje, gradnju i zaštitu okoliša  da sastavi prijedlog ugovora 
iz točke I. ove Odluke. 
 

III. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja te će se objaviti u „Glasniku Grada Karlovca“. 
 
GRADONAČELNIK 
KLASA: 340-04/17-03/01 
URBROJ: 2133/01-06/02-18-2 
Karlovac, 25. rujna 2018. godine 
 

    GRADONAČELNIK 
        Damir Mandić, dipl. teol.,v.r. 
 
 
245. 

           
Na temelju članka 44. i 98. Statuta grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca broj 1/15 – potpuni tekst) i 

članka 6. Pravilnika o stipendiranju učenika i studenata grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca broj 15/06),  
gradonačelnik Grada Karlovca  donio je dana  5.10.2018. godine sljedeću 

 

ODLUKU  

o deficitarnim zanimanjima na području grada Karlovca 

 

 I. 
Utvrđuje se lista deficitarnih zanimanja na području grada Karlovca za školsku/akademsku godinu 

2018./2019. prema srednjoškolskim, stručnim i sveučilišnim poljima i programima temeljem Preporuka za 
obrazovnu upisnu politiku i politiku stipendiranja za 2018. godinu koje je objavio Hrvatski zavod za zapošljavanje  
i to za:  

  



 

1462 

 

TROGODIŠNJI SREDNJOŠKOLSKI PROGRAM: zidar, tesar, bravar, fasader, armirač, krovopokrivač, 

elektroinstalater, mesar, rukovatelj samohodnim građevinskim strojevima, tokar, limar, instalater grijanja i 
klimatizacije, vodoinstalater, soboslikar, stolar, autolimar, strojobravar, klesar, alatničar, elektromehaničar, 
autolakirer, keramičar-oblagač, staklar, pekar, konobar, kuhar.  
 
ČETVEROGODIŠNJI SREDNJOŠKOLSKI PROGRAM: farmaceutski tehničar, zdravstveno-laboratorijski 

tehničar.  
Navedeni nazivi zanimanja odnose se na pripadnike oba spola.  
 
STRUČNI STUDIJ: Građevinarstvo, Informatika.  

 
SVEUČILIŠNI STUDIJ: Medicina, Elektrotehnika, Računarstvo, Informatika,  Građevinarstvo Medicinska 

biokemija, Matematika, Strojarstvo, Farmacija, Fizika, Kemija, Biologija, Logopedija, Rehabilitacija, Njemački 
jezik. 
 

II. 
Deficitrana zanimanja utvrđena točkom I. primjenjivat će se pri dodjeli stipendija Grada Karlovca za učenike i 
studente koji se školuju za deficitrana zanimanja.  
 

III. 
Ova Odluka objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 

 

GRADONAČELNIK        
KLASA: 020-04/18-01/362 
URBROJ: 2133/01-08-01/02-18-2      
Karlovac, 5.10.2018.  

            
          GRADONAČELNIK 
                               Damir Mandić, dipl.teol.,v.r. 
 
 
246. 

    
   Na temelju članka 44. i 98. Statuta grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca broj 1/15 – potpuni tekst) i 

članka 6. Pravilnika o stipendiranju učenika i studenata grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca broj 15/06), 
gradonačelnik Grada Karlovca  donio je dana  5. listopada  2018. godine sljedeću 

 

ODLUKU  

o raspisivanju natječaja za dodjelu stipendija Grada Karlovca za školsku/akademsku godinu 
2018./2019. i broju stipendija za školsku/akademsku godinu 2018./2019. 

 

 

 I. 
            U školskoj/akademskoj godini 2018./2019. dodijelit će se: 

- 10 stipendija za studente temeljem općeg uspjeha 
- 15 stipendija za studente koji se školuju za deficitarna zanimanja 
- 7 stipendija za učenike temeljem općeg uspjeha 
- 8 stipendija za učenike koji se školuju za deficitarna zanimanja 

 
 

II. 
          Utvrđuje se iznos stipendije za učenike u visini od 400,00 kuna, za studente u visini od 700,00 kuna 
mjesečno. 
 

III. 
          Sredstva za stipendiranje učenika i studenata iz točke I ove Odluke osigurat će se u Proračunu grada 
Karlovca za 2018. i 2019. godinu. 
 

IV. 
          Natječaj će se objaviti u Karlovačkom tjedniku i na Interent stranici Grada Karlovca, a bit će otvoren 15 
dana od dana objave odnosno do 26.10.2018. godine.  
 
 
 
 



 

1463 

 

 
 
 
 
 

V. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Glasniku Grada Karlovca.  

 

RADONAČELNIK        
KLASA: 020-04/18-01/632 
URBROJ: 2133/01-08-01/02-18-1      
Karlovac, 5.10.2018.   

           
         GRADONAČELNIK 

                               Damir Mandić, dipl.teol.,v.r. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         

GLASNIK GRADA KARLOVCA - službeni list Grada Karlovca  
Glavni i odgovorni  urednik : Vlatko Kovačić ,mag. iur., privremeni pročelnik Ureda gradonačelnika, 
Banjavčićeva 9 , Karlovac; tel. 047/628-105 
Tehnička priprema: Ured gradonačelnika 

 


	GGK  15  Naslovnica 2018
	Glasnik broj 15 2018

